

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Meruoca-CE, 30 de Maio de 2018.

Ilmo. (a) Sr.(a)
Pregoeiro e Equipe
Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.20.02 – SRP/PREFEIRURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, cujo objeto é *REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS ARTÍSTICAS DESTINADAS AOS DIVERSOS EVENTOS DA SECRETARIAS DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.*

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | marca | QUANT | VALOR UNIT R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|---|--------|---------------------------------------|-------|---|--|
| | TRIO ELÉTRICO: Locação de veículo tipo Trio Elétrico completo, montado em caminhão ou carreta, com sistema de iluminação, som e área de palco mínima de 30,00 m ² , gerador próprio, com capacidade de apresentação de bandas de grande porte, durante um | Diária | S.A. EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS | 4 | R\$ 18.750,00 (Dezoito mil setecentos e cinquenta reais) | R\$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) |

02/04
[assinatura]

| | | | | | | |
|----|--|---------|---------------------------------|-------|-----------------------------|--|
| | <p>porte, durante um período de no mínimo 6 (seis) horas/dia.</p> <p>Informações Técnicas: Frente e Fundo: Mínimo de 48 cx graves, 32 médio graves, 20 drivers; Laterais: Mínimo de 48 cx graves, 32 médio graves, 24 drivers; Amplificadores e Periféricos: Mínimo de 02 mesas digitais, 46 amplificadores, 02 equalizadores, 02 processadores digitais, 02 baterias eletrônica, 10 monitores, 10 microfones, 15 garras, 15 pedestais, 01 bateria acústica; Iluminação: Mínimo de 02 mesas digitais, 01 rack digital 12 canais, 22 refletores, 04 inaxbrut; Infraestrutura: Mínimo de 02 camarins com ar condicionados, frigobar, forno, TV, 03 banheiros, 02 geradores de 200 kva.</p> | | | | | |
| 11 | CARTAZES: serviço de confecção de | Unidade | S.A. EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS | 2.000 | R\$ 1,80 (um real e oitenta | R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) |

02/07
SA

| | | | | | | |
|----|--|---------|---------------------------------------|-------|---|--|
| | cartazes para divulgação do evento, tamanho a2, papel cochê, com brilho, 90g, arte incluso | | | | centavos) | |
| 12 | ADESIVOS PERFURADOS: serviço de confecção de adesivo colorido perfurado, medindo 0,70 x 0,40 cm, arte incluso | Unidade | S.A. EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS | 1.000 | R\$ 2,80 (dois reais e oitenta centavos) | R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) |
| 13 | ADESIVOS LEITOSOS: serviço de confecção de adesivo colorido leitoso, medindo 0,70 x 0,40 cm, arte incluso | Unidade | S.A. EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS | 1.000 | R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos) | R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) |
| 14 | BLUSA SUBLIMADA: serviço de confecção de blusa em malha dry, 100% sublimada com mangas, nos tamanhos p, m, g, gg, xg, com estampa a critério e aprovação da administração municipal, arte incluso. | Unidade | S.A. EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS | 500 | R\$ 19,40 Dezenove reais e quarenta e centavos | R\$ 9.700,00 Nove mil e setecentos reais |
| 20 | SPOT: confecção do spot para veiculação em rádio e som volante, com padrão de 30 a 60 segundos, com toda produção, de acordo com o | Unidade | S.A. EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS | 100 | R\$ 118,00 (Cento e dezoito reais | R\$ 11.800,00 (Onze mil e oitocentos reais) |

| | | | | | | |
|----|--|---------|---------------------------------|----|---|---|
| | pela administração. | | | | | |
| 22 | FILMAGEM: serviço de filmagem digital profissional de todo o evento, com no mínimo 02 câmeras, com duração de 06 (seis) horas, com toda produção e edição do vídeo em alta qualidade e entregue em pendrive ou cd. | Serviço | S.A. EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS | 10 | R\$ 2.440,00 (dois mil quatrocentos e quarenta reais) | R\$ 24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos reais) |
| 23 | FOTOGRAFIA: serviço de fotografia digital profissional de todo o evento, com fotos limitadas durante todo o evento, com toda produção e edição das fotos em alta qualidade e entregue em pendrive ou cd. | Serviço | S.A. EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS | 10 | R\$ 1.000,00 (um mil reais) | R\$ 10.000,00 (dez mil reais) |
| 47 | TELÃO: Locação com montagem e desmontagem de sistema de vídeo composto com 01 telão de 200 polegadas, estrutura de sustentação em alumínio q20, com 01 (um) projetor de no mínimo 5.000 ansilumens, com transmissão simultânea com câmera digital, | Diária | S.A. EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS | 16 | R\$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais) | R\$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) |

04/10/2010
Sampaio

| | | | | | | |
|----|---|----------------|---------------------------------------|-----|---|--|
| | câmera digital, com equipamentos de transmissão ao vivo. | | | | | |
| 59 | <p>PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, mínimo PH 12mm, com software de aplicação de imagem, fixado na parte superior do pórtico de entrada ou separado em painéis aleatoriamente; Acompanhado e operado por técnico capacitado e equipe de apoio, Sistema devidamente aterrado, Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especialidades do rider técnico da atração/banda a se apresentar e/ou a produção do evento, Todo serviço deve ser prestado com</p> | Metro quadrado | S.A. EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS | 100 | R\$ 296,00 (duzentos e noventa e seis reais) | R\$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais) |

05/10/07

[Handwritten signature]

| | | | | | | |
|----|---|---------|---------------------------------------|----|---|---|
| | qualidade, excelente acabamento e segurança. | | | | | |
| 61 | <p>PRODUÇÃO MENOR PORTE: serviço de toda a produção do evento de menor porte, incluindo no mínimo 04 pessoas, para ficar a disposição da administração no decorrer de todo o evento, para a organização, o planejamento estratégico e coordenação de toda estrutura.</p> | Serviço | S.A. EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS | 12 | R\$ 1.550,00 (um mil quinhentos e cinquenta reais) | R\$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais) |

- Proponente;
Razão Social/CNPJ: F.S.MARQUES DA COSTA-ME/ 24.989.784/0001-90
Endereço: Av Pedro Sampaio, 389, Loja 13, Centro – Meruoca-CE
- Proposta de Preços;
Valor total da proposta: R\$ 209.600,00 (duzentos e nove mil e seiscentos reais)
- Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.
- Condições de pagamento:
o pagamento sera feito na proporção do fornecimento dos produtos/serviços, segundo as ordens de fornecimento /serviços expedidas pela administração de conformidade com as notas fiscais/faturas devidamente atestadas pelo gestor da despesa, acompanhadas das certidões federais ,estaduais e municipais do licitante vencedor, todas atualizadas, observadas as condições da proposta.
O pagamento sera feito em até 30(trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada no subitem 12.2, observadas as disposições editalicias, através do credito na conta bancaria da contratada ou através do cheque nominal.
- Prazo de fornecimento dos produtos/serviços de 12 (doze) meses.
- Insc. Municipal: 0573-PJ

06/07
SA

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do objeto licitado.

Francisco Sávio Marques da Costa

EMPRESARIO

Cpf: 069.395.853-70

Cnpj 24.989.784/0001-90